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 Sanayi Yöneticiliğinde Koçluk, Ekip Kurma, Yönetme ve 
Empatik İletişim konusunda Odamızda Meslek Komitelerimiz 
ve Meclis Üyelerimize yönelik  bir seminer düzenlendi. Prof. 
Dr. Üstün Dökmen tarafından verilen seminerin sonunda bu 
toplantının sponsoru olan  Akbank,  Bankalarınca  ihracatçılara 
sağlanan kredi imkanları  hakkında açıklamalar yaptı.  

 4-11 Haziran Sekreterlik Haftası Etkinlik Programı 
Çerçevesinde; Mesleki ve Teknik Orta ve Yükseköğretim 
Kurumları Arasında Program Bütünlüğünün ve Devamlılığının 
Sağlanması Projesi’nde Büro Yönetimi ve Sekreterlik 
Bölümlerinin Karşılaştıkları Güçlükler ve Meslekte 
Standardizasyon Paneli Odamızda düzenlendi.  

 Odamızda Ulusal Kambiyo Mevzuatı ve  
Uygulamaları konusunda üyelerimize yönelik bir günlük eğitim 
semineri düzenlendi. 

 Odamızda Askeri ve Sivil  Alımlarda Offset Uygulamaları 
konusunda bilgilendirmeye yönelik bir toplantı düzenlendi. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ziya Karalar başkanlığında yapılan 
toplantıda, Sivil Alımlarda Offset uygulamaları konusunda Dış 
Ticaret Müsteşarlığı yetkilileri, Askeri Alımlarda Offset 
Uygulamaları konusunda ise Savunma Sanayi Müsteşarlığı 
yetkilileri tarafından bilgi verildi. 

 Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve 
Emekli Sandığı Vakfı’nın 30 Nisan 2003 tarihinde İstanbul’da 
yapılan Genel Kurul toplantısına, Odamızı temsilen;  teşekkül 
delegesi olarak Yönetim Kurulu Başkanvekili Muhasip üye 
Bora AYNAGÖZ ile üye delegesi olarak İdari ve Mali İşler 
Müdürü Uğur UYGUN katıldı. Genel Kurul’da Vakfın 2003 – 
2005 dönemine ait Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 
seçimleri neticesinde,   Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik 
Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Denetim Kurulu 
üyeliğine Odamız İdari ve Mali İşler Müdürü Uğur UYGUN 
seçildi. 

 24.06.2003 tarihinde Odamız toplantı salonunda,  yeni iş 
kanunu uygulamaları konulu bir bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Çalışma ve Sosyal güvenlik Bakanı Murat 
Başesgioğlu ve Çalışma Genel Müdürü Ömer Benokan katıldı. 
Toplantıda Benokan, Yeni İş Kanunu ve uygulamaları 
konusunda katılımcıları bilgilendirdi. 
 
 
 
 

 T.C. Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı’nın talebi 
doğrultusunda, 20 Haziran 2003 günü,  ekonomik ilişkileri 
geliştirmek ve işbirliği alanlarını tesbit etmek amacıyla, Dr. 
Ecz. Suphi Sabır Kadir başkanlığındaki yaklaşık 40 kişilik 
Iraklı İşadamları heyetiyle Odamız konferans salonunda 
saat: 10:00’da bir toplantı düzenlendi.  
Söz konusu toplantıya Dış Ticaret Müsteşar Yardımcısı 
Sayın Ülker Güzel, Anlaşmalar Genel Müdürü Sayın 
Tevfik Mengü ve yaklaşık 200 Türk İşadamı iştirak etti. 
Toplantıya 20’ye yakın basın mensubu izledi. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Zafer Çağlayan 
toplantının açış konuşmasında; Irak ile iyi ilişkilerimize 
karşın dış ticaret hacmimizin mevcut potansiyelin altında 
olduğunu, son aylarda ortaya çıkan yeni siyasi ortamda iki 
ülke arasındaki ilişkilerin artırılması için devletler nezdinde 
çalışmalar yapıldığını, ancak işadamlarının, sanayicilerin 
de bu çalışmalara katkıda bulunması gerektiğini belirtti.  
Dış Ticaret Müsteşar Yardımcısı Sayın Ülker Güzel de 
konuşmasında, Irak’ta yeniden yapılandırma çalışmaları 
aşamasında, iki ülke işadamlarına son derece önemli 
görevler düştüğünü belirterek, ortak çabaların önemini 
vurguladı.  
Türkmen İşadamları Heyeti Başkanı Suphi Sabir Kadir ise 
konuşmasında Türkiye’de bulunmaktan memnuniyet 
duyduklarını ve aynı şekilde Türk işadamlarını da Irak’ta  
görmekten mutlu olacaklarını ifade etti.  
Genel toplantıyı takiben Odamızda 7 ayrı oda ve salonda 
ikili görüşmeler gerçekleştirilerek, firmalar arasında 
işbirliği olanakları araştırıldı. Yaklaşık 100 Türk işadamı, 
Iraklı işadamları ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi. 
İkili görüşmelerden sonra Iraklı işadamları Ankara Sanayi 
Odası Sincan I. Organize Sanayi Bölgesine götürülerek, 
kendilerine öğle yemeği verildi. Yemekte I. OSB Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Nurettin Özdebir bir konuşma 
yaparak, Bölge ve yatırımlar hakkında bilgi verdi. 
Yemekten sonra Iraklı işadamlarının talebi doğrultusunda 
Türk işadamları ile ikili görüşmelere devam etti.  
Heyette yer alan işadamlarına ait bilgileri içeren liste 
Odamız web sayfasında (www.aso.org.tr) incelenebilir. 
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HABERLER 

 
TÜRK EXİMBANK KREDİ 

PROGRAMLARINA İLİŞKİN DUYURU 
Kuruluşundan bu yana, başta mal ihraç eden firmalara 
olmak üzere ülkemize döviz kazancı sağlayacak pek çok 
faaliyete gerek nakdi, gerekse gayri nakdi finansman 
desteği sağlamakta olan Türk Eximbank, değişen piyasa 
koşulları çerçevesinde uyguladığı programlarda 
revizyonlar yapmaktadır.  
Bu defa kısa, orta ve uzun vadeli kredilerin, daha yaygın, 
etkin kullanımına yönelik olarak, Hükümet Programı 
çerçevesinde Acil Eylem Planı’nda yer alan öncelikler, 
ilgili sektörlerden gelen talepler ve uluslararası 
yükümlülükler de göz önünde bulundurularak Türk 
Eximbank Kredi Programları’nda 21.04.2003 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere aşağıda yer alan düzenlemeler 
yapılmıştır: 
* Ülkemiz Milli Geliri ve istihdamı üzerinde önemli payı 
bulunan Küçük ve Orta Boy İşletmeler (KOBİ) için 360 
gün vadeli 6 ayda bir faiz ödemeli KOBİ İhracata Hazırlık 
Kredi Programı uygulamaya konulmuştur. KOBİ’lere 
doğrudan finansman desteği sağlanması öngörülen bu 
programda, teminat bulmada yaşadıkları sorunlar da 
dikkate alınarak, banka teminat mektubu oranı bu firmalar 
için kredi riskinin % 50’si olarak belirlenmiştir. 
* Doğrudan teminat karşılığında kullandırılan kredilerde, 
halihazırda teminat mektubu limiti tahsis edilmiş ticari 
bankaların yanısıra, özel finans kurumlarına da limit tahsis 
edilerek, bu kurumların düzenleyecekleri teminat 
mektuplarının Türk Eximbank tarafından teminat olarak 
kabul edilmesi uygulaması başlatılmıştır. 
* Türk Eximbank tarafından halen uygulanmakta olan 
Sevk Öncesi İhracat Kredi Programları ve İhracata 
Hazırlık Kredi Programları’nın (eski Performans İhracat 
Kredisi)  vadeleri 180 günden 360 güne çıkarılmıştır. 
Kredilerin anaparaları 180 günlük dönemler halinde iki 
eşit taksitte tahsil edilecek ve kredi faizlerinin vadeye 
bağlı olarak kademeli uygulanmasına devam edilecektir. 
Diğer taraftan, yüksek tutarlarda kredi kullanma ihtiyacı 
olan, çoğunlukla ihracatçı konumları ile ihracata hazırlık 
kredisi kullanan ve ihracat taahhüdü açısından da sıkıntı 
yaşamayan Dış Ticaret Sermaye Şirketleri’ne kullandırılan 
kredilerin vadesi 180 gün olarak uygulanmaya devam 
edilecektir.  
* Doğrudan kullandırılan diğer kredi programlarında ise 
kredi teminat oranları aşağıya çekilmiş ve kredibilite 
tespitine ilişkin Bankaca aranan bazı mali/etik kriterler 
revize edilerek bu imkandan daha çok firmanın 
yararlanması mümkün kılınmıştır. Ayrıca, doğrudan 
kullandırılan kredi programlarından yararlanabilmek için 
gerekli olan asgari performans tutarı 200.000,- ABD 

Dolar’ına düşürülmüş başvuru koşulları 
hafifletilerek kredilerin daha yaygın kullanımı 
hedeflenmiştir. 
* Turizm faaliyetlerine ilişkin olarak kullandırılan 
krediden faydalanabilmek için, bir önceki takvim 
yılı itibariyle yurda getirilmesi zorunlu olan döviz 
tutarı 1.000.000,- ABD Doları’ndan  500.000,- 
ABD Doları’na düşürülmüş ve kredinin döviz 
olarak da kullanılabilmesi imkanı getirilmiştir.  
* Türk firmalarının yurtdışındaki satış mağazaları 
ile alışveriş merkezlerine yönelik yatırım 
harcamalarının finanse edildiği Yurtdışı Mağazalar 
Yatırım Kredisi Programının kapsamı 
genişletilmiştir. Kredilendirilecek projeler için 
tespit edilen yurtdışı sabit yatırım tutarının     en az 
500.000,-ABD Doları tutarında olması koşulu, 
uluslararası marka oluşturmaya yönelik olarak 
kendi markası ile yurtdışında mağaza açacak 
firmaların kredi taleplerinin karşılanabilmesini 
teminen 200.000,-ABD Doları’na düşürülmüştür. 
Türk malı imajını güçlendirecek ve marka 
oluşturacak firmaların yurtdışındaki reklam ve ilk 
stok harcamaları da kredilendirme kapsamına dahil 
edilmiştir.  
* TCMB kaynağından 120 gün vadeli 
kullandırılmakta olan Sevk Öncesi Reeskont 
Kredisinin vadesi 180 güne çıkartılmış, uzatılan 
vade ve mal mukabili ödeme şekline göre yapılacak 
ihracat işlemlerinin ise Türk Eximbank 
kaynaklarından kredilendirilmesi imkanı 
getirilmiştir. 
* Faiz oranları kredilerin vade yapısı ve 
ihracatçıların rekabet gücünün korunması 
gözetilerek yeniden düzenlenmiştir. Yeni faiz 
oranları; vade ve kredi büyüklüğüne göre TL 
kredilerde %38 - %49 aralığında olup, Kalkınmada 
Öncelikli Krediler için 5 puan indirim 
uygulanacaktır. Döviz kredilerinde ise faiz oranları 
LIBOR + %1,50 ila LIBOR + % 3,75 aralığında 
düzenlenmiştir. 
* Kredilerin vadede ödenmemesi, ihracat 
taahhüdünün yerine getirilmemesi halinde 
firmalara, kredi faiz oranının 1.5 katı olarak 
uygulanan cezai faiz oranı, 1.2 katına 
düşürülmüştür. Bu şekilde, istenen teminatın en üst 
sınırını belirlerken dikkate alınan muhtemel risk 
tutarının aşağıya çekilmesi sağlanarak teminat 
sıkışıklığında kısmen rahatlama sağlanacaktır. 
Yukarıda kısaca değinilen değişikliklere ve 
uygulamaya ilişkin bilgiler  www.eximbank.gov.tr 
web adresinden edinilebilir. 
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

 
Odamız aylık yayın organı olan 
ASOMEDYA Dergisi’nin Nisan 2003 
sayısında yer alan konuların geniş bir 
özeti aşağıda yer almaktadır.  
  
Temel ekonomik göstergelerde önemli bir 
değişiklik olmadığı halde zaman zaman 
ekonomik beklentilerin sert bir biçimde 
yön değiştirmesi, ekonomik  istikrarı 
olumsuz etkilemekte, ekonominin 
bunalımdan çıkışını geciktirmektedir. 
Ekonomik beklentilerin yön 
değiştirmesinde medyanın önemli bir rol 
oynadığı ve bu rolde bazı ekonomik ve 
siyasi kaygıların da etkili olduğu kanısı 
kamuoyunda oldukça yaygındır. Bu ayın 
Forum bölümünde bu konu ele alındı ve 
medyanın önde gelen kuruluşlarının genel 
yayın yönetmenlerine ve gazetecilere 
soru yöneltildi. Gelen yanıtlar bu konuda 
medyada da bir görüş birliğinin olmadığını 
göstermektedir. Kimileri bu konuda 
medyanın da bir sorumluluğu olduğunu 
ifade ederken, kimileri de esas 
sorumluluğun ekonomik temeller ve 
istikrarsız siyasi yapıda olduğunu ve 
medyanın sadece bu durumu yansıttığını 
söylemektedirler. 
 
Küreselleşen dünya ekonomisinde 
giderek artan rekabet, ülkeleri ve firmaları 
yetişmiş insan gücü ve bilgi üretimi 
üzerinde daha dikkatli olmaya zorluyor. 
Yapılan çalışmalar, beşeri sermaye 
birikiminin ülke ekonomileri için olduğu 
kadar firmalar için de büyük önem 
taşıdığını ortaya koymakta. Bu ayın 
dosyasında bir beşeri sermaye biçimi 
olarak entellektüel sermayenin firma 
değeri ve firmaların rekabet güçleri 
üzerinde doğurduğu olumlu etkileri ele 
aldık. ‘Entellektüel Sermayenin Firma 

Değeri Üzerine Etkisi’ başlıklı yazı, 
rakip firmalara karşı rekabet üstünlüğü 
elde edilmesinde, firmanın 
büyümesinde ve yenilikler 
gerçekleştirmesinde entelektüel 
sermayenin stratejik bir faktör olarak 
önemine dikkat çekiyor.  
 
ASO’nun Nisan ayı genişletilmiş meclis 
toplantısına katılan Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan ve Olağan Meclis 
toplantısına katılan Ekonomiden 
Sorumlu Devlet Bakanı Ali Babacan’ın 
yaptıkları konuşmalar kısaltmadan 
yayınlandı. Bu toplantılarda yaptığı 
konuşmalarda ASO Yönetim Kurulu 
Başkanı Zafer Çağlayan, bir yandan 
Türkiye’nin uzun dönemli büyüme 
perspektifi diğer yandan ekonominin 
içine sıkıştığı kur-faiz-borsa üçgeninden 
kurtulması için yapılması gerekenler 
konusundaki görüşlerini açıkladı. 
 
Bu ayın söyleşisi ressam Tunç Tanışık 
ile yapıldı. Tanışık, figüratif ve ironik 
resimleri ile Türk resminde kendine 
özgü bir yer edinmiş ilginç bir sanatçı. 
 
ASO’nun üç ayda bir düzenli olarak 
gerçekleştirdiği Ankara Sanayiinde 
Durum Tespiti ve Beklentiler anketinin 
Mart 2003 sonuçlarını Anket bölümünde 
yayınlandı. Anket sonuçları, büyük 
ölçüde Irak savaşının etkisi nedeniyle 
ASO üyesi firmaların üretim ve 
satışlarında Aralık 2002 dönemine göre 
yılın ilk üç ayında bir düşüş olduğunu ve 
bu düşüşe rağmen hem hammadde 
fiyatları hem de ücretlerdeki artışların, 
firmaları fiyatlarını yükseltmeye 
zorladığını göstermektedir. 
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İŞ TEKLİFLERİ 

 

 Bulgaristan’da yerleşik, 
Tangra firması aluminyum 
radyatör satın almak istediğini 
bildirmektedir. 
Tel:  +359-98-537-168 
Fax: +359-32-626-898 
tangra@evrocom.net 
(58/09-3637) 

 Polonya’da yerleşik Anatol 
Automation firması dünya 
çapında tanınan, otomosyonda, 
elektronikte ve tıbbi sanayide 
kullanılan hızlı montaj hatları, 
hassas aletleri ve robotlar üreten 
bir firma olduğunu belirterek, 
makinalarının Fransa, Romanya, 
Yunanistan, İspanya, Çek 
Cumhuriyeti, Estonya, Rusya’da 
verimli olarak çalıştığını ve Türk 
müşterilerinin beklentilerini 
karşılamaya hazır olduklarını 
bildirmektedir. Türk pazarında 
kendilerini tanıtıp serigafi baskı 
makinaları ile faaliyet gösteren 
firmalar ve kurumlar hakkında 
bilgi toplamak istemektedirler. 
Tel:  0048 12 2609934  
Fax: 0048 12 2609928  
www.anatol.com 
( 58/09-3215 ) 

 Madrid Ticaret ve Sanayi 
Odası’ndan Avrupalı şirketleri 
Madrid’deki şirketlerin verdiği 
servisler hakkında ve Avrupadaki 
birtakım araştırmalardan haberdar 
etmek amacıyla yayımlanan 
İspanya-Avrupa İş Teklifleri 
dökümanının örneği 
www.ispanyaticaret.org.tr web 
adresinde incelenebilr.  

 Slovenya’daki iş teklifleri 
adlı yayının Mayıs 2003 tarihli 
son sayısı ve Slovenyadaki iş 
ortamı hakkında yeni bilgiler 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde 
incelenebilir.  (Tel:0.312.417 12 
00 /132) (58/09-3436 )  

 

 Pakistan’da; değerli taş 
işleme, ayırma, kesme ve parlatma 
tesisi kurulması konusunda Sindh 
Eyalet Başkanlığı tarafından açılan 
ihale hakkında ayrıntılı bilgi TOBB 
- Bilgi Hizmetleri Dairesi’nden 
temin edilebilir.( Tel: 0312 413 82 
53 Fax: 0312 425 48 54 e-mail : 
ilgi@tobb.org.tr ) 

 Pakistan’da; gıda, sabun, 
deterjan, parfüm ve losyon 
imalatında kullanılabilen esanslı 
yağ özü çıkarma tesisi kurulması 
hakkında Sindh Eyalet Başkanlığı 
tarafından açılan ihale hakkında 
ayrıntılı bilgi TOBB-Bilgi 
Hizmetleri Dairesi’nden temin 
edilebilir. (Tel: 0312 413 82 53 
Fax: 0312 425 48 54 e-mail : 
ilgi@tobb.org.tr ) 

 Pakistan’da; inşaat, mobilya, 
ayna ve otomobil endüstrilerinde 
kullanılabilen flote cam imalat 
tesisi kurulması hakkında Sindh 
Eyalet Başkanlığı tarafından açılan 
ihale hakkında ayrıntılı bilgi 
TOBB-Bilgi Hizmetleri 
Dairesi’nden temin edilebilir. (Tel: 
0312 413 82 53  Fax: 0312 425 48 
54 e-mail : ilgi@tobb.org.tr ) 

 Pakistan’da; Karaçi toplu 
taşım ağı için 200 adet otobüs alımı 
hakkında Karaçi Belediye 
Başkanlığı tarafından açılan ihale 
hakkında ayrıntılı bilgi TOBB-
Bilgi Hizmetleri Dairesi’nden 
temin edilebilir. (Tel: 0312 413 82 
53  Fax: 0312 425 48 54 e-mail : 
ilgi@tobb.org.tr ) 

 Kazakistan’da; Brand Name 
Bilgisayar (537 adet) ve diğer 
donanımın alımı hakkında 
Kazakistan Cumhuriyeti Milli 
Bankası tarafından açılan ihale 
hakkında ayrıntılı bilgi 
Mkr.Koktern-3, building 21, room 
134 Almatı/Kazakhstan adresinden 
ve +7(3272) 70 46 80 numaralı 
telefondan elde edilebilir. 

 Kazakistan’da; otomatik 
yangın söndürme (gaz tipi) 
sisteminin alımı, montajı ve 
ayarlanması hakkında 
Kazakistan Cumhuriyeti Milli 
Bankası tarafından açılan ihale 
hakkında ayrıntılı bilgi 
Mkr.Koktern-3, building 21, 
room 134 Almatı/Kazakhstan 
adresinden ve +7(3272) 70 49 
19, 59 68 57 numaralı 
telefonlardan elde edilebilir. 

 Azerbaycan’da; kırsal 
alanlarda yaşayan özürlülere 
konut sağlanması amacıyla 16 
adet 1 katlı, 2 odalı, toplam 
alanı 67,9 m2, çevresi 600 m2 
olan konut binasının 2 ay içinde 
inşası hakkında Azerbaycan 
Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından 
açılan ihale hakkında ayrıntılı 
bilgi A.C Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Bakü 
Dernegül Kasabası, S. 
Behlulzade Sok. 44 Bakü/ 
Azerbaycan adresinden ya da 
(00 99 412) 63 14 94 numaralı 
telefon ve (00 99 412 ) 93 50 19 
numaralı faksdan elde edilebilir. 

 Belçika’da; POL 
depolama tankları inşası 
hakkında Belçika Savunma 
Bakanlığı tarafından açılan ihale 
hakkında ayrıntılı bilgi, Belçika 
Savunma Bakanlığı’nın, The 
Belgian Ministry of National 
Defence, Divisie Infrastructnur 
Sectie Beheer Kwartier 
Koningin Elisabeth Everestraat 
1  1140 Brussel/Belgium 
adresinden ya da 02/701.38.80- 
9-2400-3880 ve 02/701.30.36-  
9 – 2400 - 3036 ve 
stefan.allacker@mil.be e-mail 
adresinden elde edilebilir.  
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ÜLKE BİLGİLERİ 

 
ULUSLARARASI 

KURULUŞLAR YILLIK 
RAPORU 

T.C Washington Büyükelçiliği 
tarafından hazırlanan ve 
Türkiye’nin de daimi gözlemci 
ülke statüsünde bulunduğu 
Amerika Devletleri 
Örgütü’nün yıllık raporu 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde 
(Tel: 0.312.417 12 00 /132 – 
109) incelenebilir.  
(01/29-3719) 

BCCB ÜYESİ 
FİRMALARIN LİSTESİ 

Irak’ın yeniden imarı süreci ile 
ilgilenen BCCB (British 
Consultans and Construction 
Bureau) üyesi firmaların listesi 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde 
(Tel: 0.312.417 12 00 /132) 
incelenebilir.  
(01/29-3580) 
İRAN’DAKİ EKONOMİK 

VE TİCARİ 
FAALİYETLER BÜLTENİ 

Tahran Büyükelçiliğimizden 
gelen bir yazıda; İran ile 
geliştirilmesi öngörülen 
ekonomik ve ticari ilişkilerde 
yararlı olacağı düşünülen ve 
İran ekonomisi hakkında özet 
bilgi içeren İran basınında 1 
Mart 2003 - 31 Mayıs 2003 
tarihleri arasında çıkan ve 
haber başlıklarını içeren 
Ekonomi Bülteni Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde  
(Tel: 0.312.417 12 00 /132 – 
109)  incelenebilir. 

 

MISIR YATIRIMLAR GENEL  
İDARESİ ANLAYIŞ 

MUHTIRASI 
T.C Başbakanlık Dış Ticaret 
Müsteşarlığı’ndan alınan bir 
yazıda; Mısır’da yatırım yapmış 
olan Türk firmalarının 
karşılaştıkları sorunlar ile yatırım 
yapmak isteyen firmaların bilgi 
ve taleplerinin değerlendirilmesi 
amacıyla Anlayış Muhtırası 
imzalandığı bildirilmektedir. 
Sözkonusu muhtıra çerçevesinde 
Mısır yatırımlar genel idaresinde 
konu ile ilgili yapılan toplantıda 
gündeme getirilen hususlara 
ilişkin notlar Odamız Dış İlişkiler 
ve İş Geliştirme Müdürlüğü’nde  
(Tel: 0.312.417 12 00 /132 – 
109) incelenebilir.  
(01/29-3093) 

SİNGAPUR 
T.C Dışişleri Bakanlığı’ndan 
alınan bir yazıda ve ekinde 
Singapur Tarım - Gıda ve 
Veterinerlik İdaresinin aldığı 
karar uyarınca 1 Nisan 2003 
tarihinden itibaren ülkeye ithal 
edilebilecek işlenmiş gıdalar için 
yanlızca ‘AVA kaydını yaptıran’ 
ithalatçılara ithal izni vereceği, 
ithalatçıların kayıtlarını internet 
üzerinden www.ava.gov.sg 
adresinden başvuru belgesi 
doldurmak suretiyle ücretsiz 
olarak yaptırabilecekleri 
bildirilmektedir. Gıdalar için 
belirlenmiş olan kodların doğru 
kullanılması gerektiğine dikkat 
çekilmektedir. Konu ile ilgili 
sorular 
AVA_reg_Importers@ava.gov.s
g internet adresinden iletilebilir.   
(01/29-3498) 

RUSYA FEDERASYONU 
ROSTEST GOST- R 

UYGUNLUK BELGESİ 
Rusya Federasyonu İhalat 
Kanunu gereği ithal edilen 
ürünlerin büyük bir 
çoğunluğu için Rusya 
Standartlarına Uygunluk 
Belgesinin ilgili gümrük 
mercilerine ibrazı ve satış 
noktalarına ulaştırılması 
gereği Rusya Federasyo-
nunun akredite ettiği 
ROSTEST-Rusya Test ve 
Sertifikasyon Merkezi’nin 
yetki verdiği firmalar 
tarafından yapılmaktadır. 
ROSTEST Rusya Test ve 
Sertifika Merkezi’nin resmi 
Türkiye Acentesinin 
MADKIM Maden ve Kimya 
San. ve Tic. Ltd. Şti. olarak 
belirlendiği bildirilmektedir. 
(Tel:0.216.368 23 27  
 Faks: 0.216.368 07 29)  
 (57/09-3360 ) 

BREZİLYA’DAKİ 
FUARLARA 

GİDECEKLERE UÇAK 
BİLETLERİNDE 

İNDİRİM 
Ankara'daki Brezilya 
büyükelçiliği, 2003 yılında 
Brezilya'da düzenlenecek 
olan Uluslararası Fuarlar 
kapsamında Lufthansa 
Havayolları ile bir ortaklık 
kurarak, uçak biletlerinde 
indirim sağlandı. Bu ortaklık 
kapsamında firmaların uçak 
biletlerini indirimli 
alabilmeleri için 
www.braziltrade.net adresine 
üye olmaları gerekmektedir. 
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FUAR - SERGİ - SEMPOZYUM 

 

 Bosna Hersek - Türk İhraç 
Ürünleri Sergisi 
9 - 12 Eylül 2003 / Saraybosna 
Son başvuru tarihi :4.7.2003  
Serginin konuları; tüm tüketim 
ve sanayi malları, tekstil, 
inşaat, yapı malzemeleri, gıda 
maddeleri, makinalar, otomotiv 
yedek parçası, dayanıklı 
tüketim malları, Bosna 
Hersek'te yerel üretimin 
artırılmasına yönelik makina 
ve teknolojileri ile yatırım 
mallarıdır.  
Tahsis edilecek 9 m2'lik stand 
toplam katılım bedeli 1000 
ABD Dolarıdır.  
Katılımcıların % 50 - % 80 
oranında DTM veya KOSGEB 
Desteğinden yararlanma 
çalışmaları İstanbul Ticaret 
Odası tarafından 
yürütülecektir.  
Ayrıca Bosna Hersek - Türk 
İhraç Ürünleri Sergisi 
Kataloğu'nun tam sayfa reklam 
bedeli 100 milyon TL'dir.  
Söz konusu sergiye katılmak 
isteyenler İstanbul Ticaret 
Odası'nın Uluslararası İlişkiler, 
Fuarlar ve Turizm Şubesi ile 
irtibata geçebilirler.  
Tel:    0.212.455 61 07  
Faks:  0.212.520 15 26 
          0.212.512 52 15 

 Uluslarası Bilgi ve İletişim 
Fuarı 
9-21 Ağustos 2003   
Karaiçi-PAKİSTAN 
Org: Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı 
Tel: 9821-2831733-4 
Faks: 9821-2831732 
www.pakboi.gov.pk 
 

 Uluslararası Elektrik 
Endüstri Fuarı  
5-9 Ağustos 2003  
Tahran-İRAN 
Org: Su ve Elektrik Endüstrisi 
Festival ve Fuarlar Org. 
Merkezi 
Detaylı bilgi TOBB’un 
0.312.413 82 24 numaralı 
telefonundan  
ya da 0.312.417 97 11 
faksından temin edilebilir.  
www.iranfair.com 

 Dornbirn 55.Sonbahar 
Fuarı –Textil-Deri-
Konfeksiyon 
30 Ağustos- 7 Eylül 2003    
Dornbirn-AVUSTURYA 
Org: Donbirner Messe 
Tel: 43 5574 43443 
Faks: 43 5572305 335 
www.dornbirnermesse.at 

 Food Catering Asia and 
Food Technology  (Asia Gıda, 
Katering ve Teknolojileri 
Fuarı ) 
1-4 Ekim 2003   
Bangkok-HİNDİSTAN 
Org : World Expo Fair & 
Exhibition Türkiye 
Temsiliciliği-Ankara 
Tel: 0.312.418 06 35 
Faks: 0.312.419 24 16 

 Spogaköln 2003 Bahçe 
Mobilyaları Uluslararası 
İhtisas Fuarı 
31 Ağustos – 2 Eylül 2003 
Org: Alman-Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası  
Tel: 0.212.260 66 46 
Fax: 0.212.260 32 05 
www.dr-ihk.de 

 Gafaköln 2003 
Uluslararası Bahçe İhtisas 
Fuarı 
31 Ağustos-2 Eylül 2003     
Org: Alman-Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası  
Tel: 0.212.260 66 46 
Fax: 0.212.260 32 05 
www.dr-ihk.de 

 ORTADOĞU’2003 - 
2.Endüstri Fuarı  
27 Eylül-3 Ekim 2003 
Org: Diyarbakır Ticaret ve 
Sanayi Odası 
Tel: 0.412.228 17 18 
Fax: 0.412.224 45 12  

TIB 2003-29. Bükreş 
Uluslararası Teknik Fuarı  
7-12 Ekim 2003  
Org: Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliği  
Tel: 0.312.417 22 23 
Fax: 0.312.425 71 77 
www.igeme.gov.tr 

 50.Şam Uluslararası 
Fuarı  
3-12 Eylül 2003  
Org: Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliği  
Tel: 0.312.417 22 23 
Fax: 0.312.425 71 77 

 Kamu Yönetiminde 
Kalite 3. Ulusal Kongresi 
4-5 Aralık 2003   
Ankara 
Org: Türkiye ve Ortadoğu 
Amme İdaresi Enstitüsü 
Tel: 0.312.231 73 60 (10 hat) 
Fax: 0.312.231 38 81  
todaie@todaie.gov.tr 
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Malatya Fuarı 2003  
12 – 20 Temmuz 2003  
Tel: 0(422) 323 85 45  
Fax: 0(422)323 33 03 
http://www.malatyafuar.com 
e-mail: info@malatyafuar.com 

 Spor Giyim - Jeans Fuarı 
21 – 24 Ağustos 2003  
Sokolniki – Moskova 
Başv: Timtur  
Tel: (0212) 528 2829 

72. İzmir Enternasyonal Fuarı 
26 Ağustos - 10 Eylül 2003 
İzmir Enternasyonal Fuarı 
İZFAŞ Tel: 0.232.482 12 70  
Faks: 0.232.445 00 40 
www.izmirfair.com.tr 

 Makina-Metal İşleme Fuarı  
24-26 Eylül 2003 
Ukrayna-Kharkov 
Org: FUARTEK Fuarcilik 
Tel:   0212-2256010 
Faks: 0212-2256006 
e-mail: info@fuartek.net 
web: www.fuartek.net 

 AGRITECH 2003 Tarım 
Fuarı 
15 – 18 Eylül 2003  
İsrail 
Başv: Meptur  
Tel:   0212 275 02 50 / 30 
Fax : 0212 288 06 52 

GENTECH 2003  
Jeneratör Teknolojileri ve 
Aksesuarları Fuarı 
25 – 28 EYLÜL 2003  
MISIR - KAHİRE 
Org: Fuartek Uluslararası 
Fuarcılık A.Ş. 
Tel: 0090 212 225 60 04 - 10 
Fax: 0090 212 225 60 06 
www.fuartek.net 

Moda In   
Tekstil ve Aksesuar Fuarı  
09-11 Eylül.2003 
Milano 
Başv: Gurtour Business Travel 
Tel:   0.212.232 17 47 
Faks: 0.212.233 21 76 

 Makina-Metal İşleme Fuarı  
24-26 Eylül 2003 
Ukrayna-Kharkov 
Org: FUARTEK Fuarcilik 
Tel:   0212-2256010 
Faks: 0212-2256006 
e-mail: info@fuartek.net 
web: www.fuartek.net 

 TIB 2003 - 29. Bukres 
Uluslararası Teknik Fuarı 
7-12 Ekim 2003 
Bükreş / Romanya 
Basvuru:  
IGEME-İhracatı Geliştirme 
Etüd Merkezi:  
Mithatpasa Cad. No:60 Kızılay 
06420 ANKARA  
Tel: 0312-417 22 23/ 271 - 332)  
Faks: 0312-425 71 77 - 417 22 
33  
http://www.igeme.gov.tr  
E-mail: pinaro@igeme.gov.tr ; 
korayt@igeme.gov.tr  

 EUROKON 2003   
Türk ve Avrupalı Girişimciler 
Platformu -  
2 - 4 Ekim 2003  
Almanya - Dortmund 
Wetsfalenhallen Kongre 
Merkezi 
Tel. : +49-221-8694231 
Fax : +49-221-8694232 
Mobil:+49-172-2820864 
e-mail: info@eurokon2003.com 
www.eurokon2003.com 

 

 Homex 2003  
2.Uluslararası Ev Mobilya & 
Aksesuarları Fuarı 
16-19 Ekim 2003  
Kuala Lumpur – MALEZYA 
Master Fuarcılık 
Tel: +90 212 452 74 50 Pbx                         
Web: 
www.masterfuar.com.tr 

 ANUGA Uluslararası 
Yiyecek ve İçecek Fuarı 
11-15 Ekim 2003  
Köln – Almanya 
Başv: Baracuda Tur 
Tel: 00 90 212. 212 3030 
Fax: 00 90 212. 212 9022  
www.baracudatour.com 

 INFOSYSTEM 2003 
Enformasyon Sistemleri 
Fuarı 
9 – 12 Ekim 2003  
Helexpo – Selanik 
Başv: HELEXPO 
Tel:   0030 2310 291 157 
Faks: 0030 2310 291 692 

 KOSMIMA 2003 
Mücevherat, Saat, Değerli 
Taşlar, Makina & 
Ekipmanları Fuarı 
7 – 10 Kasım 2003  
HELEXPO International Fair 
Grounds / SELANİK 
Tel: 0030 2310 291 154 / 
291 273 
Faks: 0030 2310 291 554 
www.helexpo.gr 

 Tedarik ve Lojistik Fuarı 
5 – 8 Kasım 2003  
Atatürk Kültür Merkezi 
ANKARA 
Org: ABC Fuarcılık 
Tel: 0.312.468 67 67  
Faks: 0.312.466 11 22 
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KATMA DEĞER VERGİSİ 
İSTİSNASI İLE İLGİLİ 

ÖNEMLİ DUYURU 
18.06.2003 tarih, 25142 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan 
87 seri no.lu Katma Değer 
Vergisi Genel Tebliği ile, 
Yatırım Teşvik Belgesi 
kapsamında KDV mükellefi 
olmayan (kamu kurumları, 
bankalar vb.) yatırımcılara 
yapılan makine teçhizat 
teslimlerinde KDV indirimi 
yapılıp yapılmayacağına ilişkin 
ihtilafa açıklık getirildi. Buna 
göre; 4842  sayılı Kanunun 
yayımı tarihi olan 24 Nisan 
2003 tarihine kadar (bu tarih 
dahil) KDV mükellefi olmayan 
yatırımcılara, teşvik belgesine 
dayanarak yapılan teslimler 
3065 sayılı KDV Kanunun 
13/d maddesine göre istisna 
kapsamında mütalaa 
edilecektir.  
Bu nedenle KDV mükellefi 
bulunmayanlara 24.04.2003 
tarihine kadar yapılan makine-
teçhizat teslimleri dolayısıyla 
tarhiyat yapılmayacak, 
yapılmış olan tarhiyatlar Vergi 
Usul Kanununa göre 
düzeltilecek, satıcının bu 
tarhiyatlar nedeniyle yargı 
yoluna başvurmuş olması 
halinde ihtilaftan 
vazgeçilecektir.  
Diğer taraftan, 24.04.2003 
tarihinden sonra KDV 
mükellefi olmayan veya 
makine teçhizatı  
münhasıran indirim hakkı 
tanınmayan işlemlerde 

kullanacak olanlara yapılacak 
teslimlerde ve bu malların 
ithalinde, teşvik belgesinde 
aksine bilgiler bulunsa dahi 
KDV uygulanacaktır.   
Söz konusu Tebliğ 
www.gelirler.gov.tr internet 
sitesinden incelenebilir 
GÜMRÜKÇE ONAYLANAN 

FİRMALAR 
Başbakanlık Gümrük 
Müsteşarlığı, Gümrükler Genel 
Müdürlüğünden alınan bir 
yazıda, 31 Mayıs 2002 tarih ve 
24771 (mükerrer) sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak 1 
Temmuz 2002 tarihinde 
yürürlüğe giren Gümrük 
Yönetmeliği, 2002/4616 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı eki 
Türkiye ile Avrupa Topluluğu 
Arasında Oluşturulan Gümrük 
Birliğinin Uygulanmasına 
İlişkin Esaslar Hakkında 
Kararın 18 ile 22nci maddeleri 
ve 11 Temmuz 2002 tarihli 
24812 hükümlerine istinaden, 
Güney Polgat Tekstil San. ve 
Tic. A.Ş ( A.Remzi Yüregir 
Mah. Dedekorkut Cad. Adana, 
Yetki Numarası 0340020 ) ve 
Contıtech Lastik San. ve Tic. 
A.Ş. (Nilüfer Organize Sanayi 
Bölgesi Ihlamur Cad. 7. Sok.  
No.38 Bursa, Yetki Numarası 
0340021 ) firmalarının 
gümrükçe onaylandığı 
bildirilmektedir.  
Detaylı bilgiler Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB’un) 0.312.417 77 00 
numaralı telefonundan elde 
edilebilir. (01/29-3291) 

ANKARA NUMUNE 
EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA 
HASTANESİ 

MALZEME TALEBİ 
Ankara Numune Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi II. 
Psikiyatri Kliniğine bağlı 
olarak hizmete girecek 
Ankara Alkol, Madde ve 
Uçucu Madde Bağımlılığı 
Tedavi ve Eğitim 
Merkezinin donanımında 
kullanılmak üzere aşağıda 
belirtilen malzemelere 
ihtiyaç duyulduğu 
bildirilmektedir.  
290 adet sandalye, 90 adet 
masa, 34 adet koltuk, 
1adet jeneratör odası, 1 
adet tuvalet, 1 adet banyo, 
1 adet portabl 
konvensiyonel röntgen 
cihazı, 2 adet tabela, 4 adet 
bilgisayar, 9 adet 
televizyon, 121 adet dolap, 
55 adet yatak, 12 adet 
bilgisayar, 26 adet sehpa, 
28 adet telefon, 5 adet 
kitaplık, 1 adet telefon 
santrali, 1 adet video 
kamera, 1 adet 
barkovizyon cihazı, 1 adet 
tepegöz cihazı, 2 adet 
otomatik perde. 
Konu ile ilgilenenler 
Ankara Numune Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi  II. 
Psikiyatri Kliniği şefliğine 
başvurabilirler.  
Fax: 0.312.310 37 31  
(39/09-3979 ) 
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ANKARA 
ULUSLARARASI FİLM 

FESTİVALİ 
Dünya Kitle İletişimi 
Araştırma Vakfı tarafından; 
bu yıl 18-28 Aralık 2003 
tarihlerinde 15. si yapılacak 
olan Ankara Uluslararası 
Film Festival’i kapsamında 
Ulusal Türk Sineması 
Yarışması, dünya 
sinemasından seçkin 
örnekler, belgeseller, kısa 
filmler, yarışmalar, sergiler, 
söyleşiler, partiler, kokteyller 
yapılacağı bildirilmektedir.  
Festivale sponsor olmak 
isteyenler ve/veya konu ile 
ilgilenenler detaylı bilgiyi 
0.312.468 77 45 numaralı 
telefon ya da 0.312.467 78 30 
numaralı faxdan elde 
edebilirler.  
 
TSE BELGELENDİRME 

ÇALIŞMALARI 
Türk Standartları Enstitüsü’nün 
2003 yılı Haziran ayı itibarıyla 
TS 13001 HACCP Gıda 
Güvenliği Yönetimi ve TS 
18001 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetim Sistemi OHSAS 
standardları kapsamında 
belgelendirme faaliyetlerine 
başlayacaktır. Müracaat 
dökümanları Merkezde Kalite 
ve Sistem Belgelendirme Daire 
Başkanlığından, bölgelerde ise 
TSE Bölge Kalite Müdürlük-
lerinden sağlanarak, müracaa-
tlar Kalite Müdürlüklerine 
yapılabilecektir. (22/09-4061) 

ABD’YE MOBİLYA 
İHRACATI 

Akut solunum yetersizliği 
sendromunun (SARS) 
ABD’nin Çin’den 
gerçekleştirdiği mobilya 
ithalatı üzerindeki olumsuz 
etkisi hakkında 29 Mayıs 
2003 tarihli The Washington 
Post gazetesinde yazılan bir 
yazıda; Türk mobilya 
sektörünün bu durumdan 
istifade edebileceğinin ve bu 
gelişmelerin ABD’ye 
mobilya ihraç edebilmemiz 
için bir fırsat yarattığının 
düşünüldüğü belirtilmektedir.  
Yazının örneğine ‘SARS Hits 
The Furniture Industry’ 
başlığı altında 
http:/www.washingtonpost.c
om / wp-dyn / articles / 
A48541-2003 May28.html 
internet adresinden 
ulaşılabilir.  (01/29-4028)  

AVRUPALI TÜRK 
İŞADAMLARI BİRLİĞİ 

Avrupalı Türk İşadamları 
Birliği, Avrupa daki Türk 
kökenli işyerlerinin 
gelişimini, sayılarının 
artmasını ve bu işverenlerin 
Türkiye de muhkim 
işverenlerle daha yoğun 
çalışmasını hedef alarak 
Türkiye ile yapılan ticareti 
geliştirme çabalarını 
sürdürmektedir.Söz konusu 
Birlik ve faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgi 
www.bteu.de web adresinden 
temin edilebilir. (27/09-3745) 

“SONSUZLUĞA 
UZANAN BAŞKENT: 

ANKARA” 
BELGESELİ 

PROJESİ 
Bugün de kullanılmakta 
olan önemli tarihi yollar 
(İpek, Kral, Hac) 
üzerinde kurulmuş, 
birçok medeniyetin 
beşiği olmuş, tarih 
boyunca idari merkez 
statüsünü korumuş 
Ankara’nın bugüne kadar 
bir belgesele sahip 
olamadığından yola 
çıkılarak; 
Cumhuriyetimizin 
80’inci Kuruluş 
Yıldönümü nedeniyle 
Ankara’ya bir belgesel 
kazandırmak amacıyla 
“Sonsuzluğa Uzanan 
Başkent: Ankara” konulu 
bir belgesel film projesi 
başladı.  
Proje ile ilgilenerek 
maddi ve manevi destek 
vermek isteyenler, 
detaylı bilgiyi Mimar 
Birdal ÖZ’den (0.312. 
341 99 31 numaralı 
telefon ya da 0.536. 600 
67 68 numaralı cep 
telefonundan) elde 
edebilirler. 
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MAYIS – HAZİRAN 2003 ODA FAALİYETLERİ

 

 Kanadalı işadamlarının da katılımıyla düzenlenen 
“Türkiye’deki ve Bölgedeki Projelerin Finansmanı” 
konulu panele iştirak edildi. Başkanlığını Kanada 
Devlet Sekreteri Gar Knutson ve Çevre Bakanı Kürşad 
Tüzmen’in yaptığı panelde, Uluslararası Finans 
Kurumu, Dünya Bankası, Kanada İhracat Geliştirme 
Kurumu ve Özel Banka temsilcileri birer sunum yaptı.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 9. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Süleyman Demirel’i ziyaret 
etti. 

Bankalar Birliği Genel Sekreteri Ekrem Keskin 
Yönetim Kurulu toplantımıza iştirak etti.  Toplantıda 
Bankacılık Sektörü ile ilgili açıklamalarda bulundu.  

 Kırım Türkleri Derneği Başkanı Ahmet İhsan 
Kırımlı, Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı ziyaret etti.  

 Liberal Demokrat Parti Genel Başkanı Ercan Çalı 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı ziyaret etti.  

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Maliye Bakanı Kemal Unakıtan’ı makamında ziyaret 
etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarı Ahmet Tıktık’ı 
makamında ziyaret etti.  

Pakistan Büyükelçisi Sher Afgan Khan ve Basın 
Ataşesi Mubashar Taugir Shah Odamızda Genel 
Sekreterimiz Değer Berkol’u ziyaret etti. Görüşmede 
iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesine 
yönelik olarak düzenlenecek “Pakistan’da İş Fırsatları” 
toplantısının içeriği ve yapılabilecek çalışmalar 
görüşüldü.  

 T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 
düzenlenen “Tüketim Maddeleri ve İhtiyaç 
Malzemelerinin Satışıyla İştigal Eden Büyük 
Mağazaların Kurulmaları Hakkında Kanun Tasarısı 
Değerlendirme Toplantısı”na iştirak edildi. 

 Avrasya Stratejik Araştırmaları Merkezi-
ASAM’da düzenlenen “Irak Savaşı Sonrasında Türk-
Amerikan İlişkileri” konulu seminere iştirak edildi.  

 KOSGEB Teknoloji Destek Süreçleri Yöneticisi 
Mustafa Çolakoğlu ile Odamızda IRC kuruluş 
çalışmaları hakkında bir toplantı yapıldı. 

 ODTÜ Teknopark A.Ş.’de düzenlenen, 
Yenilikçilik Aktarma Merkezleri (IRC) kurulmasına 
yönelik çalışmalar esnasında özellikle teklif 
hazırlamakta olan kurum ve kuruluş temsilcilerine 
yönelik bilgilendirme toplantısına iştirak edildi. 
İngiltere Midlands Innovation Relay Center’den 
Steve Shorthouse ve Coventry Üniversitesi Avrupa 
Birliği Projeleri Ofisi’nden Gerry Russell’ın  
konuşmacı olarak katıldığı toplantıda  Avrupa Birliği 
IRC ağı ve  Midlands IRC faaliyetleri hakkında bilgi 
verildi.  

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üyemiz 
Bora Aynagöz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet 
Kaya, Kadir Kapusuzoğlu, Oda Meclisi Üyelerimiz 
Hasan Bircan, Hakkı Akkan, Celal  Türeli,  Genel 
Sekreterimiz Değer Berkol, TOBB 58. Genel Kurul 
Toplantısına iştirak ettiler.  

 Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu 
Mali Sektör Daire Başkanı Ercan Türkan Yönetim 
Kurulu Toplantımıza iştirak ederek, bankacılık 
aracılık maliyetleri ile ilgili açıklamalarda bulundu.  

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Kadir Kapusuzoğlu 
OSİAD tarafından düzenlenen Devlet 
Demiryolları’nın yurtdışından ithal ettiği malların 
sergilendiği, sergi açılışına iştirak ettiler. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Kültür ve Turizm Bakanı Erkan Mumcu’yu 
makamında ziyaret etti. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Yargıtay yeni Cumhuriyet Başsavcısı Nuri Ok’u 
makamında ziyaret etti.  

  Ankara Vali Yardımcısı Mustafa Özer’in 
başkanlığında toplanan Ankara İli Mahalli Çevre 
Kurulu Toplantısına iştirak edildi. Toplantıda 
Üyelerimizden; Orhan Boz Tıbbi Malzeme ve 
Sanayi A.Ş. firmasının Deşarj İzin Belgesinin 
yenilenmesine, Yibitaş Lafarge Orta Anadolu 
Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.-Hasanoğlan Şubesi 
firmasının Deşarj İzin Belgesinin yenilenmesine, 
Metiş İnşaat Ve Ticaret A.Ş firmasına Deşarj İzin 
Belgesi verilmesine, MAN Türkiye A.Ş.firmasının 
Deşarj İzin Belgesinin yenilenmesine, Nurol Makina 
ve Sanayi A.Ş. firmasına Deşarj İzin Belgesi 
verilmesine karar verildi. 
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MAYIS – HAZİRAN 2003 ODA FAALİYETLERİ 

Moldova Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı George 
Cucu başkanlığındaki Moldova işadamları heyeti 
Odamızı ziyaret etti. Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan 
Bozkurt ‘un başkanlığını yaptığı toplantıda, Genel 
Sekreterimiz Değer Berkol ve ilgili üyelerimiz hazır 
bulundu..  

Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip 
Üyemiz Bora Aynagöz ile Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ziya Karalar, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik 
Araştırma ve Uygulama Genel Müdürü Hasan Hami 
Yıldırım’ı makamında ziyaret ettiler. 

 Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip 
Üyemiz Bora Aynagöz ile Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ziya Karalar Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel 
Müdürü Faik Ceceli’yi makamında ziyaret ettiler. 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip 
Üyemiz Bora Aynagöz ile Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ziya Karalar Maliye Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Halit Demir’i makamında ziyaret ettiler. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ziya Karalar T.B.M.M. 
Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısına iştirak etti.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Halk 
Bankası Genel Müdürü Tevfik Bilgin’i makamında 
ziyaret etti. 

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Canip Karakuş ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı ziyaret etti. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun’un Suriye Sanayi 
Bakanı Issam AL-ZAIM onuruna verdiği akşam 
yemeğine iştirak etti. 

 İran İslam Cumhuriyeti Ticaret Müsteşarı 
Mahmoud BabaeI Odamızı ziyaret etti. Başkanlığını 
Yönetim Kurulu Üyemiz Kadir Kapusuzoğlu’nun 
yaptığı görüşmede, iki ülke arasındaki dış ticaret 
hacminin, Türkiye aleyhine dengesizliği üzerinde 
durularak, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin 
geliştirilmesi için yapılabilecek faaliyetler görüşüldü. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun’u makamında 
ziyaret etti. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
düzenlenen Tahkim Uygulamaları ve Tahkim Divanı  
konulu eğitim programına iştirak edildi  

 Genel Sekreter Yardımcımız A.Ziya Sülünbe ile 
Sicil ve Meslek Komiteleri Müdürümüz Süha Atasoy, 
Organ seçimleri hakkında Oda ve Borsaların tereddüt 
yaşadığı konulardaki sıkıntıların giderilmesi amacı ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğince düzenlenen 
seminere iştirak ettiler. 

TOBB’de düzenlenen “Türkiye Sanayi 
Envanterinin Çıkarılmasında Karşılaşılan Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” konulu toplantıya iştirak edildi. 
Bilgisayar ortamında Türkiye’de üretilen tüm sanayi 
ürünlerinin kim tarafından ne kadar üretildiğine 
ilişkin bilgilerin sorgulanabilir vaziyette hazırlanması 
ve bu bilgilerden  hareketle  yatırımcılara  hangi 
yatırımın nerede yapılacağına ilişkin bilgi ve veriler 
sunulabilmesi için bir çalışmanın gerekliliği ve 
faydası üzerinde duruldu. Böyle kapsamlı bir 
çalışmanın Odalar aracılığıyla TOBB tarafından 
sürdürülen Ticaret Sicili Gazetesi, kapasite raporu 
çalışmalarının bilgisayar programlarının geliştirilerek 
ve Odalarla entegre ettirilmek suretiyle 
sağlanabileceği  hususunda mutabık kalındı. 

TOBB’de düzenlenen Kamu İhale Kanununun 
uygulanmasında sanayicilerimizin karşılaştıkları 
sorunlar, Odaların yaptığı  fatura tasdikleri 
konusunda izlenen yöntemler, Yed-i Vahit ve Tek 
İmalatçı Belgeleri’nin güncelliğini yitirmesi ve bunun 
yerine alternatif bir belgenin uygulanmasıyla ilgili 
TOBB ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile müşterek 
bir çalışma başlatılması hususlarının görüşüldüğü 
toplantıya iştirak edildi.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan ve 
Alüminyum Sanayii Meslek Komitesi Üyeleri 
Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Müsteşarı Sabri 
Erbakan’ı makamında ziyaret ettiler. 

 Makedonya eski Cumhurbaşkanı Stepan Topal 
Mihailoğlu, eski milletvekili ve Devlet Sekreteri 
Georgi Ratkoglo Nikolaoğlu ve beraberindeki 
işadamları Odamızda Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
ve Muhasip Üyemiz Bora Aynagöz ile Genel 
Sekreterimiz Değer Berkol’u ziyaret etti.  

 Teknopark A.Ş. Genel Müdürü Uğur Yüksel, 
KOSGEB Teknoloji Destek Süreçleri Yöneticisi 
Mustafa Çolakoğlu ile IRC Projesi ile ilgili bir 
toplantı yapıldı. 
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

08.05.2003-25102 
* Kurumlar Vergisi Genel Tebliği ( Seri no:80). 
(Gelir vergisi tevkifatı, yatırım indirimi tevkifatı, 
geçici vergi oranı, finansman gider kısıtlaması 
oranı hakkında) 
* Gelir Vergisi Genel Tebliği ( Seri no:249 ). 
(Yatırım indirimi istinası, gelir vergisi tarifesi, geçici 
vergi oranı, özel gider indirimleri hakkında) 
13.05.2003-25107 
* Dahilde İşleme Rejimi kararında değişiklik 
yapılması hakkında 2003/5548 sayılı Bakanlar 
Kurulu kararı (İhracat taahhüt sürelerinin 
uzatılması ile ilgili ) 
* Vergi Barışı Kanunu Genel Tebliği (Seri no:4 ) 
* İptal edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri 
hakkında tebliğler. 
14.05.2003-25108 
* 2003 yılı Nisan ayına ait Dahilde İşleme, Hariçte 
İşleme,Yurt içi satış ve teslim,Vergi Resim ve Harç 
İstisnası belgelerinin sektörel dağılımı hakkında 
tebliğler. 
15.05.2003-25109 
* 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94. 
maddesinde yer alan tevkifat nispetleri hakkında 
93/5148 sayılı kararnamenin eki Karar’da 
değişiklik yapılmasına ilişkin 2003/5590 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararları (Kar payı 
dağıtımlarından %10 stopaj kesileceği ve kârın 
sermayeye eklenmesinin kâr dağıtımı 
sayılmayacağı hakkında) 
* Yatırımlarda Devlet Yardımları Kararında 
Değişiklik Kararı (10 yaşından eski kullanılmış 
makina ve teçhizatlar, DTM’den izin alınmak 
kaydıyla, teşvik belgesi kapsamına alınabileceği 
hakkında) 
18.05.2003-25112 
* Kamu İhale Tebliği (No: 2003/6) 
27.05.2003-25120 
* Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri no: 
41) (Üst limitin 800 milyar TL ile sınırlandırılması 
hakkında) 
27.05.2003-25120 (Mükerrer) 
* EFTA devletleri ile Türkiye arasında anlaşmanın 
eki belgelerde değişiklik yapılmasına dair 1/2002, 
2/2002 ve 3/2002 sayılı Ortak Komite Kararları 
hakkında (eşyanın menşei ile ilgili kriterler 
hakkında) 
28.05.2003-25121 
* Serbest Muhasebecilik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği (Sıra no:34) 
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleri (Sıra no: 
316, 317) 

01.06.2003-25125 
* Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ait bazı 
yönetmeliklerde değişiklik yapılması ile ilgili 21 
adet yönetmelik 
04.06.2003-25128 
* Elektrik piyasası Lisans yönetmeliğinde 
değişiklik yapılmasına ilişkin yönetmelik 
05.06.2003-25129 
* 2003 yılı Nisan ayına ait Yatırım Teşvik 
Belgelerinin sektörel dağılımı hakkında tebliği  
06.06.2003-25130 
* Kanuni ödeme süresinden önce ödenen amme 
alacağı için uygulanan erken ödeme indirimi 
oranlarına ilişkin 2003/5699 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı 
* Yurt dışına çıkışlarda harç alınmasına ilişkin usul 
ve esaslarda değişiklik yapılması hakkında 
2003/5700 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
11.06.2003-25135 
* Yatırımlarda Devlet Yardımları hakkında 2002/1 
sayılı Tebliğ’de değişiklik yapılmasına ilişkin tebliğ 
(no: 2003/2) (kullanılmış makina teçhizatın teşvik 
belgesi kapsamına alınabilecegi hakkında ) 
 12.06.2003-25136 
* Ek Emlak Vergisi Genel Tebliği (Seri no:2) 
* Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliği (Seri 
no:2) 
* Vergi Barışı Kanunu Genel Tebliği (Seri no:5) 
 13.06.2003-25137 
* Etiket, tarife ve fiyat listeleri yönetmeliği 
* Kapıdan satışlara ilişkin usul ve esaslar 
hakkında yönetmelik 
* Ayıplı malın neden olduğu zararlardan 
sorumluluk hakkında yönetmelik 
* Kampanyalı satışlarla ilgili yönetmelik 
 14.06.2003-25138 
* İthalatçı Birliklerinin kuruluş ve işleyişi ile ilgili 
kararda değişiklik kararı (2003/5668 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı) (uygulama tarihinin 
05.07.2004’e ertelenmesi hakkında) 
* Sanayi mallarının satış sonrası hizmetleri 
hakkında yönetmelik  
* Tanıtma ve kullanma kılavuzuna ilişkin 
yönetmelik  
* Garanti Belgesi uygulamasına dair yönetmelik 
17.06.2003-25141 
* 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar kanunu 
* 4884 sayılı Türk Ticaret kanunun vergi usul 
kanunu, Damga vergisi kanunu, İş kanunun ve 
Sosyal Sigortalar kanunda değişiklik yapılması 
hakkında kanun. 



     

 

 


